28/06/2021 Fwd: AVISO DE CHEGADA DE MERCADORIA - AGITADOR MECÂNICO E DESTILADOR DE NITROGÊNIO - giovana.moreira@i…

https://mail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgzGkXwHqGHShqqxNSDhrpzDKcNPC 1/1

--------- Forwarded message ---------
De: Diretoria de Ensino - Campus Manhuaçu <dde.manhuacu@ifsudestemg.edu.br>
Date: sex., 25 de jun. de 2021 às 11:49
Subject: Re: AVISO DE CHEGADA DE MERCADORIA - AGITADOR MECÂNICO E DESTILADOR DE NITROGÊNIO
To: Almoxarifado - Campus Manhuaçu <almoxarifado.manhuacu@ifsudestemg.edu.br>

Bom dia Marco.

Considerando as conferências feitas, materiais faltantes recebidos do fornecedor e retorno do técnico agropecuário,
atesto o material recebido.

Atenciosamente.

Em qua., 26 de mai. de 2021 às 11:05, Almoxarifado - Campus Manhuaçu <almoxarifado.manhuacu@
ifsudestemg.edu.br> escreveu:

Prezados, bom dia!

Informo que chegaram os seguintes materiais:

Item:                       AGITADOR MECÂNICO
qtd:                         1 unidade
Item:                       DESTILADOR MECÂNICO
qtd:                         1 unidade
Local:                     SALA 02
Prazo Ateste:       01/06/2021

 NF anexa

IF Sudeste MG
Campus Manhuaçu
(33) 3333-0108

obs: teletrabalho

mailto:dde.manhuacu@ifsudestemg.edu.br
mailto:almoxarifado.manhuacu@ifsudestemg.edu.br
mailto:almoxarifado.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

ATESTADO DE CONFORMIDADE Nº 46/2021 - MNUDDE (11.05.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 25 de Junho de 2021

 ATESTE-NF7631_SOLAB.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 19/10/2021 09:57 )
ROSSINI PENA ABRANTES

DIRETOR

2406190

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 46 2021 ATESTADO DE CONFORMIDADE

 e o código de verificação: 25/06/2021 f18bf969b3

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf